
U C H W A Ł A  Nr 286/LVII/2017
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 250/XLVIII/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 5
grudnia  2016  roku  w  sprawie  zwolnień  od  podatku  od  nieruchomości  budynków
mieszkalnych  jednorodzinnych  ogrzewanych  wyłącznie  olejem  opałowym,  gazem,
biomasą,  energią elektryczną,  poprzez pompy ciepła lub przyłącze  do miejskiej  sieci
ciepłowniczej.

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 8  i  art.  40 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U.z
2016 r. poz. 716, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr 250/XLVIII/2016 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 5 grudnia 2016 roku w
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych jednorodzinnych
ogrzewanych  wyłącznie  olejem opałowym,  gazem,  biomasą,  energią  elektryczną,  poprzez
pompy ciepła lub przyłącze do miejskiej sieci ciepłowniczej  – wprowadza się następujące
zmiany:
§ 1 ust. 2 zmienianej Uchwały otrzymuje brzmienie:
„2.  Zwolnienie,  o  którym  mowa  w  ust.  1,  nie  dotyczy  części  budynków  związanych
 z prowadzeniem działalności gospodarczej.”

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego
i wchodzi w życie w dniu 1 lipca 2017 roku.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

          
    Andrzej Robacki



Uzasadnienie

Zmiana  powyższej  uchwały  prowadzi  do  wyłączenia  spod  zwolnienia
ustanowionego uchwałą Rady Miejskiej w Gostyninie Nr 250/XLVIII/2016 z dnia 5
grudnia  2016  r.  części  budynków  związanych  z  prowadzeniem  działalności
gospodarczej. 

Niniejsza  zmian  uzyskała  akceptację  Urzędu  Ochrony  Konkurencji  i
Konsumentów w Warszawie – stosownie do wymogów ustawy z dn. 30 kwietnia 2004
r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej.

Z uwagi na powyższe, podjęto uchwałę jak w sentencji.

Przewodniczący Rady Miejskiej

  Andrzej Robacki


